
ZARZĄDZENIE NR 715/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 15 września 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr LXXIV/760/23 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B2A3D-91AE-436B-897F-9833FE03C75C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W  WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

754 

758 

900 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 715/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 15 września 2024 .  
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

60015 

60016 

75421 

75818 

90095 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4270 

4270 

4210 

4220 

4300 

4810 

4270 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 50 000,00 

 100 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 200 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 600 000,00  100 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 100 000,00 

 200 000,00 

 50 000,00 

 100 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 100 000,00 

 200 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 300 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 700 000,00 

w tym 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B2A3D-91AE-436B-897F-9833FE03C75C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 144 902 193,76 

 1 241 895 226,19 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat Gmina Powiat 

7 8 

w tym 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B2A3D-91AE-436B-897F-9833FE03C75C. Podpisany Strona 2



700 000,00 zł                

* 700 000,00 zł

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarzadzania kryzysowego do:

- działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421 -

Zarządzanie kryzysowe - 200.000,00 zł,

- działu 600 - Transport i łączność, rozdz. - 60015 - Drogi publiczne w miastach na

prawach powiatu  - 100.000,00 zł

- działu 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne -

200.000,00 zł

- działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 - Pozostała

działalność - 200.000,00 zł

w związku z zaistniałą sytuacją związaną z ulewnymi deszczami i ogłoszeniem alarmu

powodziowego, w tym na zakup żywności dla poszkodowanych

w dziale 758 - Różne rozliczenia

I. Przeniesienie wydatków z rezerwy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B2A3D-91AE-436B-897F-9833FE03C75C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 715/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 15 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


